TERCEIRA – DA CONTRAPARTIDA
 
3.1. A Entidade contrapartida será realizada por meio de bens ou serviços, através da utilização de nossa infraestrutura física e
capacidade instalada mensurada pelo patrimônio social constante no Balanço Patrimonial 2024 no montante de R$ 561.871,63
(quinhentos e sessenta e um mil oitocentos e setenta e um reais e sessenta e três centavos).
 
QUARTA - DO PLANO DE TRABALHO
 
4.1. Ficam expressamente revogados os Planos de Trabalhos anteriores, sendo substituídos pelo Plano de Trabalho e anexos inseridos
nos documentos 16592051, 16656554 e 16592053, que passarão a fazer parte integrante do Convênio, independente de transcrição,